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 İran İslam İnkılabı Rehberi 
Ayetullah Seyyid Mücteba 
Hüseyin Hameney, yayımladı-
ğı ilk mesajında komşu ülke-
lere net mesaj verdi. “Kom-
şularımız arasında dostluğun 
gerekliliğine inanmaya de-
vam ediyoruz” diyen Hama-
ney, “Bu ülkeler, aziz vatanı-
mıza saldıran ve halkımızın 
fertlerini katleden saldırgan-

larla hesaplarını netleştirme-
lidir. Tavsiyem, o üsleri bir an 
önce kapatmalarıdır” dedi.  

ABD-israil cephesine iliş-
kinde mesaj veren Hamaney, 
“Düşmanın çok az deneyime 
sahip olduğu ve bu alanlarda 
şiddetle zayıf olduğu diğer 
cephelerin açılması konusun-
da çalışmalar yapılmıştır” 
uyarısında bulundu.

İran İslam Cumhuriyeti Rehberi Hameney’den

Komşu ülkelere net mesaj:

ABD ÜSLERİNİ
KAPATIN

 Peygamber Sevdalıları Vak-
fı Genel Başkanı Molla Beşir 
Şimşek, Dünya Kudüs Günü 
dolayısıyla yaptığı açıklamada 
Kudüs ve Mescid-i Aksa’nın 
özgürlüğünün küresel barış 
için hayati önem taşıdığını 
belirterek, bu cuma günü Tür-
kiye genelinde düzenlenecek 
etkinliklere halkı davet etti.

 Aksa Emanetçileri Derneği öncülü-
ğünde bir araya gelen alimler, siyo-
nist işgal güçlerinin Mescid-i Aksa’yı 
günlerdir kapalı tutmasına ve ibadet-
lerin engellenmesine tepki göstermek 
amacıyla basın açıklaması düzenledi. 
Mescid-i Aksa’nın belirsiz bir süre 
için kapalı tutulmasının, Müslümanla-
rın ibadet özgürlüğüne yönelik ağır 
bir ihlal olduğu vurgulanan açıklama-
da, “Mescid-i Aksa’yı hedef alan bu 
planlara karşı koymak ümmetin ortak 
sorumluluğudur” denildi.

Peygamber Sevdalıları Vakfı:

Siyonist Yedioth Ahronoth, perşembe günü askeri kaynaklara 
dayandırdığı haberinde, soykırımcı israilin Lübnan’daki stratejisi-
ni Gazze modeline dönüştürdüğünü bildirdi.

Gazeteye göre israi’in amacı, çatışmaları Lübnan topraklarının 
derinliklerine taşımak. israilli yetkililere dayandırılan haberde, 
Hizbullah’a ait bazı noktaların ateşkes örtüsü altında Lübnan sı-
nırına yakın bölgelerde yeniden inşa edildiği ifade edildi.

Gazete, Hizbullah’a karşı yürütülen askeri saldırıların kısa sür-
meyeceğini ve belirli bir takvime bağlı olmayacağını aktardı. Ha-
berde israilli yetkililerin, “Lübnan’da Gazze modelini uyguluyo-
ruz” dediği belirtildi.

LÜBNAN’A GAZZE MODELİ

Öte yandan Hizbullah’ın, israil kara operasyonuna karşı güney 
Lübnan’da yeniden gerilla savaşına dayalı taktiklere yöneldiği 
bildirildi. Konuya yakın dört Lübnanlı kaynak, hareketin küçük 
birlikler halinde hareket ederek iletişim cihazı kullanımını sınır-
ladığını ve kritik silahlarını dikkatli şekilde kullandığını söyledi. 
Hareket ayrıca israil zırhlı birliklerine karşı kullanılan tank savar 
roketlerin kullanımını da sınırlı tutuyor. 2024 ateşkesinden son-
ra bölgeden çekilen Hizbullah’ın elit Rıdvan birlikleri de yeniden 
güney Lübnan’a döndü.

HİZBULLAH GERİLLA TAKTİĞİNE GERİ DÖNDÜ

Çarşamba akşamı İran İslam Cumhuriyeti Devrim Muhafızları, 33 
numaralı bildirilerinde, Lübnan’daki Hizbullah ile birlikte “Gerçek 
Vaat 4” operasyonunun 40. dalgasını gerçekleştirdiklerini duyurdu.

Açıklamada, operasyonun işgal altındaki topraklarda 50’den 
fazla noktayı hedef aldığı belirtilerek, saldırıların israile karşı sa-
hada yeni bir fiili durum oluşturduğu vurgulandı.

Hizbullah da “el-Asf el-Me’kûl” operasyonlarını başlattığını 
duyurarak, Lübnan sınırına 5 kilometre mesafedeki yerleşimle-
rin onlarca füzeyle hedef alındığı ifade edildi.

İŞGAL ALTINDAKİ TOPRAKLARA FÜZE YAĞDIRDI

Soykırımcı israil ordusu bir yandan İran İslam 
Cumhuriyeti’ne yönelik saldırılarını sürdürürken, 
diğer yandan Lübnan’a karşı askeri operasyonlarını 
genişletiyor. Güney Lübnan’da işgali derinleştiren 
Tel Aviv yönetimi yoğun hava saldırılarıyla ülkenin 
farklı bölgelerini hedef almaya devam ediyor.

Soykırımcı israilin işgali ve saldırıları karşısında 
Lübnan’da 2 Mart’tan bu yana zorla yerinden edi-
lenlerin resmi sayısının yaklaşık 780 bine ulaştığı 
bildirildi. Lübnan Sağlık Bakanlığı da ülkenin fark-

lı bölgelerine yönelik yoğun saldırılarının ağır bir 
bilanço ortaya çıkardığını duyurdu. Bakanlığın 
Çarşamba günü yaptığı açıklamaya göre, 2 Mart 
ile 11 Mart tarihleri arasında düzenlenen saldırı-
larda 634 kişi şehid olurken 1586 kişi yaralandı.

Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) ise Lübnan’daki sağ-
lık altyapısının da saldırılardan ciddi şekilde etki-
lendiğini açıkladı. Kuruluş ayrıca israil ordusundan 
gelen tehditler nedeniyle 49 sağlık merkezi ve 5 
hastanenin kapatıldığını bildirdi.

634 KİŞİ ŞEHİD OLDU 780 BİN KİŞİ YERİNDEN EDİLDİ

Soykırımcı israil, “ileri savunma” gerekçesiyle Gü-
ney Lübnan’daki askeri varlığını önemli ölçüde ar-
tırdı. israil ordusu şu anda bölgede 18 farklı nokta-
yı kontrol ediyor.

Oysa israil daha önce, yaklaşık bir yıl önce sona 

eren ve “Kuzey Okları Operasyonu” olarak bilinen 
saldırıdan sonra yalnızca 5 noktada kalmıştı. Bu 
operasyonun ardından Kasım 2024’te ateşkes an-
laşması imzalanmasına rağmen israil bölgeden ta-
mamen çekilmedi.

İŞGAL DE GENİŞLEDİ

Soykırımcı israil, Güney Lübnan’daki işgalini genişletirken saldırılarını da yoğunlaştırdı. Tel Aviv yönetiminin bölgede “Gazze modeli” 
olarak adlandırılan yeni bir askeri strateji uyguladığı belirtilirken, Hizbullah’ın ise yeniden gerilla savaşına dayalı taktiklere yöneldiği 
ifade ediliyor. İşgal altındaki toprakları füze yağmuruna tutan Hizbullah, Tahran ile koordine halinde 50’den fazla noktayı hedef aldı.

SİYONİSTLERDEN LÜBNAN’A GAZZE MODELİ

HİZBULLAH’TAN HİZBULLAH’TAN 
FÜZE YAĞMURUFÜZE YAĞMURU

Ramazan ayı vesilesiyle dayanışma 
kapsamında Ankara’ya ziyaret gerçekleş-
tiren Birleşmiş Milletler (BM) Genel Sek-
reteri Antonio Guterres, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan tarafından Cumhur-
başkanlığı Külliyesi’nde kabul edildi.

İran Silahlı Kuvvetleri'ne bağlı savaşı yü-
rüten birim Hatemu’l Enbiya Karargahı’ndan 
yapılan açıklamada, “Hiç şüphe veya ih-
mal olmaksızın, Hürmüz Boğazı, Devrim 
Muhafızları’nın cesur deniz kuvvetlerinin 
akıllıca yönetimi altındadır. Amerikan sal-
dırganlarının ve ortaklarının buradan geç-
me hakkı yoktur.” ifadeleri kullanıldı. 

İran: ABD ve ortaklarına İran: ABD ve ortaklarına 
Hürmüz Boğazı’nın Hürmüz Boğazı’nın 

geçiş izni verilmeyecek geçiş izni verilmeyecek 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
BM Genel Sekreteri 
Guterres’i kabul etti

İspanya Dışişleri Bakanı Jose Manuel Al-
bares, ABD Başkanı Donald Trump’ın, İran’a 
yönelik saldırılarda ABD ile işbirliği yapma-
dığı gerekçesiyle İspanya ile ticareti kesme 
tehditlerini yinelemesinin ardından, bundan 
“hiçbir şekilde korkmadığını” açıkladı.

İspanya'dan Trump’a: 

Tehditlerinden 
korkmuyoruz!

Türkiye İstatistik Kurumu’nun (TÜİK) veri-
lerine göre, Türkiye’de 65 yaş ve üzeri nüfus 
son beş yılda önemli ölçüde artarak 9 mil-
yon 583 bin kişiye ulaştı. 2020 yılında 7 mil-
yon 953 bin 555 kişi olan yaşlı nüfus yüzde 
20,5 artış göstermiş oldu.

Türkiye’de yaşlı nüfus 
9,5 milyonu aştı 

G Ü N Ü N  Ç i Z G i S i İslam coğrafyasında katledilen çocuklar için STK'lardan ortak açıklama:

EMPERYALiST GÜÇLER
Şii-SÜNNi DiYE SORMUYOR

İslam coğrafyasının dört bir yanında emperyalist emeller uğru-
na katledilen çocukların sesi olmak ve yaşanan katliamlara dikkat 
çekmek amacıyla çok sayıda STK›nın desteğiyle basın toplantısı 
düzenlendi. Yapılan açıklamada, “Emperyalist güçler İslam coğraf-
yasını adım adım işgal edip, çocuklarımızı hayattan koparırken, 
‘Şii misin, Sünni misin, Selefi misin, Sufi misin?’ diye sormuyor. He-
defleri İslam dünyası ve Müslümanlar.. Müslüman nüfus, Gazze'de 
çocukların canını kurtaracak ortak bir irade ortaya koyamıyorsa, 
bu bir güçsüzlük değil, bu bir dağınıklıktır" ifadelerine yer verildi.

Aksa’nın özgürlüğüAksa’nın özgürlüğü
küresel barış içinküresel barış için

hayati önem taşıyorhayati önem taşıyor

Alimlerden Mescid-i Aksa açıklaması:
İBADET ÖZGÜRLÜĞÜNE 

YÖNELİK AĞIR BİR İHLAL


